
入札等結果情報（2020年4月1日～2020年4月30日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

令和2年度　道路維持（第１工区）工事 指名競争入札 R2.4.17 12,600 山本建設（株）

工事
請負

令和2年度　道路維持（第２工区）工事 指名競争入札 R2.4.17 7,200 谷口建材工業（株）

工事
請負

令和2年度　道路維持（第３工区）工事 指名競争入札 R2.4.17 6,600 山田土木（株）

工事
請負

令和2年度　道路維持（第４工区）工事 指名競争入札 R2.4.17 6,600 （株）濱田組

工事
請負

令和２年度　高木剪定工事 指名競争入札 R2.4.17 6,300
中央開発（株）
宇多津営業所

工事
請負

令和２年度　公園維持（その１）工事 指名競争入札 R2.4.17 1,280 宮本建設工業（株）

工事
請負

令和２年度　公園維持（その２）工事 指名競争入札 R2.4.17 1,270 扶桑興産（株）

工事
請負

令和２年度　公園芝生維持工事 指名競争入札 R2.4.17 2,600 開成工業（株）


